

No.: 02/HRM-PRct.

Date: 19.11.2025

सूचना / NOTICE

सर्वसंबंधितों को यह सूचित किया जाता है कि चयन समिति जिसकी बैठक दिनांक **03-04, नवंबर 2025** को हुई थी, की अनुशंसा पर विभिन्न परियोजनाओं के अंतर्गत संस्थान के विज्ञापन संख्या **HRM/PRCT/09/2025** के प्रत्युत्तर में निम्न अभ्यर्थियों का प्रिंसिपल प्रोजेक्ट एसोसिएट / सीनियर प्रोजेक्ट एसोसिएट/ प्रोजेक्ट एसोसिएट-I & II / प्रोजेक्ट सहायक-II / प्रोजेक्ट - जूनियर रिसर्च फेलो / प्रोजेक्ट - सीनियर रिसर्च फेलो के तौर पर कार्य करने हेतु अंतिम रूप से चयन किया गया है।

It is for information to all concerned that on the recommendation of the Selection Committees which met on **03 – 04 November, 2025**, the following candidates have been provisionally selected for the position of **Principal Project Associate / Senior Project Associate / Project Associate-II &I/ Project Assistant-II/Project -Junior Research Fellow / Project - Senior Research Fellow** under different projects against this Institute Advt. No. **HRM/PRCT/09/2025**.

क्रम सं. Sl. No.	पद कोड Post Code	परियोजना संख्या Project No.	पद Position	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended / selected candidates
1.	P- 2579	NCP-040306	Project Assistant - II	SHRI SHIBOM KOLEY
2.	P- 2580	GAP-247712	Project Assistant - II	SHRI MUNSHI IMRANUL HAQUE SHRI TAPODEEP CHOWDHURY MD. ASIF HASSAN
3.	P- 2581	SSP-242312	Project Assistant - II	SHRI ABIR ROY
4.	P- 2582	GAP-247012	Project Assistant - II	SHRI MRITUNJOY BARMAN
5.	P- 2583	GAP-247212	Project Assistant - II	MS. SHARMISTHA MAJI MS. SAYANI CHOWDHURY
6.	P- 2584	MMP-085203	Project Assistant - II	SHRI SUMIT KONAR
7.	P- 2585	IST-552505	Project Associate - I	MS. RUPSA GHOSAL
8.	P- 2586	HCP-54/02	Project Associate - I	MS. JOYEETA BOSE
9.	P- 2587	MMP-015202/1/5	Project Associate - I	SHRI ARAHAM ABEDDIN
10.	P- 2588	MMP 085203	Project Associate - I	SHRI DIPAK DAS
11.	P- 2589	GAP 247012	Project Associate - II	SK NAWAJ UDDIN NONE FOUND SUITABLE
12.	P- 2590	MMP-015202/2/5	Project Associate - II	MD. AKHIRUZZAMAN
13.	P- 2591	GAP-247112	Project Associate - I	SHRI SEBABRATA PATTANAYAK
14.	P- 2592	MMP-055201	Project Associate - II	SHRI PREM PRAKASH
15.	P- 2593	SSP-242312	Senior Project Associate	SHRI DEBMALYA RAY


20X125

क्रम सं. Sl. No.	पद कोड Post Code	परियोजना संख्या Project No.	पद Position	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended / selected candidates
16.	P- 2594	GAP-246812	Project Associate - I	SHRI BAKRESWAR KARMAKAR
17.	P- 2595	GAP-245512	Project- Senior Research Fellow	NONE FOUND SUITABLE
18.	P- 2596	IHP-240003	Project Associate - II	MS. SHREYA ADHVARYU
19.	P- 2597	IHP-240004	Project Associate - I	SHRI ROHIT KUMAR SADHUKHAN
20.	P- 2598	IHP-240001	Principal Project Associate	SHRI SUBHAJIT DUTTA
21.	P- 2599	GAP-247112	Project Assistant - II	SHRI RAMKRISHNA PARAMANIK
22.	P- 25100	GAP-246812	Project Associate - I	SHRI AMAN KUMAR S/O DINESH KUMAR
23.	P- 25101	MMP-065202	Project Associate - I	SHRI SUSHANT PANJIYARA
24.	P- 25102	MMP-045201/03	Project Assistant - II	NONE FOUND SUITABLE
25.	P- 25103	MMP-045201/01	Project Associate - I	SHRI SRIBAS MONDAL
26.	P- 25104	MMP-015202/2/5	Project Associate - I	SHRI MRITUNJOY BARMAN

Note: The copy of updated Category Certificate [SC/ST/OBC(NCL)]/other pending documents (i.e. Educational Qualifications/GATE/NET/Experience etc.) MUST be provided at the time of joining.

प्रिंसिपल प्रोजेक्ट एसोसिएट / सीनियर प्रोजेक्ट एसोसिएट / प्रोजेक्ट एसोसिएट्स - I & II / प्रोजेक्ट सहायक - II / प्रोजेक्ट - जूनियर रिसर्च फेलो / प्रोजेक्ट - सीनियर रिसर्च फेलो के पदों के लिए अनंतिम रूप से चुने गए अभ्यर्थियों को उनके चयन का प्रस्ताव उनके आवेदन पत्र में दिए गए वर्तमान पते/ई-मेल पर भेजा जा रहा है। चयनित उम्मीदवारों में से यदि किसी को उनका चयन प्रस्ताव दिनांक 25 नवंबर 2025 तक प्राप्त नहीं हो पाता है तो वह चयन प्रस्ताव की प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट कर सकते हैं।

Offer of engagement to the provisionally selected candidates for the positions of **Principal Project Associate / Senior Project Associate / Project Associate-II & I / Project Assistant-II / Project - Junior Research Fellow / Project - Senior Research Fellow** is being sent to the present address/e-mail given in his/her Application Form. If any of the provisionally selected candidates does not receive his/her offer of engagement by **25 November 2025** he / she may report to the undersigned with his/her original testimonials for issue of duplicate offer of engagement.

यदि प्रक्रिया के किसी भी चरण में या उसके बाद यह पाया जाता है कि उम्मीदवार पात्रता मानदंडों को पूरा नहीं करते हैं, तो उनकी उम्मीदवारी बिना कोई कारण बताए रद्द कर दी जाएगी और इस संबंध में उचित कार्रवाई की जाएगी।

If it is found at any stage of the process or thereafter that the candidates do not fulfill the eligibility criteria, their candidature shall be cancelled without assigning any reason whatsoever and appropriate action shall be taken in this regard.

प्रशासन नियंत्रक/Controller of Administration

प्रतिलिपि/Copy to :

- निदेशक सचिवालय&तकनीकी सेल / Director's Secretariat Cum Technical Cell (DSTC)
- प्रशासनिक सचिवालय / Administrative Secretariat
- प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी अनुभाग/Head, IT Section –संस्थान की वेबसाइट में परिणाम के प्रकाशन हेतु/for publication of the results in the Institute website
- कार्यालय प्रति/Office Copy